

Lederskifte i Østraadt Rør AS

Etter nesten 30 år som daglig leder/adm.dir. i Østraadt Rør AS og Østraadt Rør Gruppen AS, har Johan Wigestrands ønsket å overlate denne lederstillingen i Østraadt Rør AS til Geir Wåland, og som nå fra og med august måned har overtatt denne posisjonen i Østraadt Rør AS, samt at han også tiltrer som Viseadm. Dir. i Østraadt Rør Gruppen.

Østraadt Rør AS / Østraadt Rør Gruppen er en av de største aktørene/produsentene innenfor prefabrikkerte betong produkter til VA-industrien i Norge, og med industrielle røtter hele 150 år tilbake i tiden innenfor teglverksindustrien i Norge. Selskapet skal ellers i den sammenheng også markere denne industrihistorien med et 150-års jubileum nå i september måned.

Under Johan Wigestrands ledelse har Østraadt Rør AS / Østraadt Rør Gruppen hatt en betydelig vekst og omsetningsutvikling og vært en viktig aktør og produsent i det norske markedet. Østraadt Rør Gruppen har også i tiden under hans lederskap over år oppnådd gode økonomiske resultater og derav opparbeidet en meget solid finansiell stilling. Selskapet har også under hans ledelse vært aktive med å styrke den markedsmessige posisjonen gjennom en rekke industrielle oppkjøp.

Johan Wigestrands (65 år) presiserer at det ikke ligger noen dramatik i dette lederskiftet, heller tvert imot. Det er helt naturlig etter så mange år i denne lederposisjonen og det faktum at han nå også begynner «å dra på årene», som det heter. Johan Wigestrands skal nå vie mer tid og fokusere på rollen som konsernsjef i GO Betong konsernet, hvor Østraadt Rør AS / Østraadt Rør Gruppen utgjør forretningsområdet Kommunalvaret i Betong. Johan Wigestrands forsetter i rollen som adm.dir. i Østraadt Rør Gruppen.

GO Betong konsernet har under Johan Wigestrands ledelse hatt en solid og god vekst, samtidig som konsernet også har hatt en god og sunn økonomisk utvikling. Go Betong konsernet har på årsbasis en brutto omsetning i størrelsesorden NOK 1.3 milliarder og solide økonomiske resultater og med produksjonsanlegg i store deler av landet fra Kristiansand i sør til Alta i nord. Konsernet sysselsetter på årsbasis 340 medarbeidere. Konsernets vedtatte strategi er at det fortsatt skal styrke sine posisjoner innenfor de forskjellige produkt- og markeds-områder og derav fortsatt skal ha en offensiv holdning til videre oppkjøp innenfor deler av betongindustrien i Norge.

Med Geir Wåland (58 år) som ny adm.dir. har Østraadt Rør AS og som Viseadm.Dir. i Østraadt Rør Gruppen fått en leder med solid og lang industriell ledererfaring fra så vel norske som internasjonale virksomheter. Han har bl.a. tidligere innehatt stillingen som adm.dir. i den norske parkettprodusenten Boen AS og senere stillingen som salgs- og markedsdirektør, samt medlem i ledergruppen i den største europeiske parkettprodusenten Bauwerk Boen AG. (Nå Bauwerk Group AG). Han har en lang ledererfaring og en lang industrierfaring fra produksjon og salg/markedsføring av parkett/gulvprodukter. Han har over de siste 15 årene hovedsakelig arbeidet internasjonalt.

Geir Wåland fremhever at han med stor entusiasme har sett frem til å overta posisjonen etter Johan Wigestrands i Østraadt Rør AS, samt også å arbeide nært med Johan Wigestrands i Østraadt Rør Gruppen. Han fremhever også at hans oppfatning er at Østraadt Rør AS / Østraadt Rør Gruppen har et omdømme i bransjen og markedet som gjør at selskapet og dets dyktige medarbeidere oppfattes for å være en meget seriøs og faglig god samarbeidspartner overfor selskapets kunder og underleverandører, og leverer produkter/produktløsninger av beste kvalitet. Det at betong bransjen er ny for meg – gjør dette ekstra spennende og utfordrende sier Wåland. Han ser frem til å lære sine

nye kollegaer bedre å kjenne og utvikle et godt samarbeid med dem, og på lik linje opparbeide nye kontakter og relasjoner med kunder og leverandører og andre viktige samarbeidspartnere av Østraadt Rør AS/ Østraadt Rør Gruppen.

Østraadt Rør AS har en årlig omsetning på NOK 138 mill. og en god inntjening og derav en sterk finansiell posisjon. Det samme er situasjonen ved Østraadt Rør Gruppen AS som har en omsetning på NOK 305 mill. Ved Østraadt Rør AS er det 62 ansatte og i hele Østraadt Rør Gruppen totalt 110 ansatte.

Geir Wåland understreker at stor deler av Bygge- og Anleggsbransjen nok har noen utfordrende måneder, og kanskje år, foran seg, men at med den posisjonen som Østraadt Rør AS / Østraadt Rør Gruppen har i det norske markedet så er hans oppfatning at selskapet og Østraadt Rør Gruppen står godt rustet også for å møte noe mer utfordrende økonomiske forhold i tiden fremover. Han legger også til at GO Betong har langsiktige og økonomiske solide eiere, og med lang industriell erfaring og forståelse.

Styreleder i henholdsvis Østraadt Rør Gruppen og GO Betong konsernet, Bjørn H. Rasmussen, gir uttrykk for at han er meg godt fornøyd med at Geir Wåland nå tar over som øverste leder av Østraadt Rør AS og skal arbeide sammen med Johan Wigestrand i Østraadt Rør Gruppen som utgjør *forretningsområdet Kommunalvarer i Betong* i GO Betong konsernet.

Bjørn H. Rasmussen kjenner Geir Wåland fra mange år tilbake fra tiden i Boen konsernet og Bauwerk Boen Group, hvor de var nære kollegaer, og han er svært trygg på at Østraadt Rør AS nå har fått en meget dyktig leder etter Johan Wigestrand. Rasmussen ser frem til igjen å samarbeide nært med Geir Wåland.

Bjørn H. Rasmussen ser også frem til at Johan Wigestrand nå får frigjort mer tid til å ha fokus på å lede GO Betong konsernets videre vekst og utvikling. Rasmussen gir også uttrykk for at han er svært imponert over den kunnskap og innsikt som Johan Wigestrand har om betongindustrien dets forskjellige produkter og produktløsninger og ikke minst den vekst og økonomiske resultater som han og hans kollegaer har oppnådd under hans tid som leder av så vel Østraadt Rør AS og Østraadt Rør Gruppen, som for GO Betong konsernet.